OGRENCIi NO
27.02.2024 22073604

22071918
21073031
22073922
20071083
22073919
21073017
21071006
21071102

19072045
22071022

22071904
20073944
19073910

21073060
21071052
19071090
20071030
21071073
21071051
21071105
20073023
20071079
C17072007
20071702
22071125
20071096
21071084
21071012

21073011
21071126
22071615
19071003
21071914

AD-SOYAD
Asim Gokalp Alaca

Hebatallh Khaled Ha
irem Kavut

Laibah Ather

ipek Yiimaz

ilayda Kateralp
Ceyda Ilhan

Ezgi Yagh

Elif Nur Akar

Gamze Yaman
Ata Deniz Tayman

Alaaeddine Essalhi
Meysen Dokmak
Omer Aygiin

Sude Kése

Yasin Emre Yildiz
Aleyna Yilmaz
Devrim Oykii Cimen
Melike Keskin

izzet Aslan

Musa Ceken

Doga Ongener
Pinar Gékcen

Ezgi Yilmaz
Muhammed Akif Koy
imge Ediboglu
Aleyna Akdas
Edanur Turpgu
Zerda Alptekin

Dilara Gég¢

CAKISAN DERS 1

Is Saghgr ve Guvenligi
Mimarlik Tarihi 2

?

Mimarlik Tarihi 2
Mimarlik Tarihi 2
Is Saghgr ve Guvenligi 2

Is Saghgr ve Glivenligi 2
Yapi Elemanlari 1

CAKISAN DERS 2 (EKLENECEK) DURUM

Yapi Elemanlari 1
Statik-Mukavemet
Taslyici Sistem Tasarimi 1

Red
Red
Red

Political Ideologies: Theory and Hist: ?

Statik-Mukavemet
Statik-Mukavemet
Yapi Elemanlari 1
Statik-Mukavemet
Yapi Elemanlari 1
Is Saghgi ve Giivenligi 2

Temel Bilgisayar Bilimleri Yapi Malzemesi

Planlama 6

Mimarlik Tarihi 2

is Saghigi ve Giivenligi 2
Mimarlik Tarihi 2

Statik-Mukavemet
Suluboya Teknigi
Yapi Malzemesi
Statik-Mukavemet
Yapi Elemanlari 1
Statik-Mukavemet

Standartlasma ve Modiil¢ Tagiyici Sistem Tasarimi 1

is Saghigi ve Giivenligi 2
Mimari Tasarim 7
Yapi Uretimi

iklimle Dengeli Tasarim

Tasarim ve Sanatta Modernlik Sorur

Yapi Géziimlemesi

Yapi Elemanlari 1
Temel Blgisayar Bilimleri
Statik-Mukavemet
Statik-Mukavemet
Statik-Mukavemet

Yapi Elemanlari 1

Standartlasma ve Modiil¢ Tasiyici Sistem Tasarimi 1

Mimarlik Tarihi 2
Mimarlik Tarihi 2
Yapi Gozimlemesi

Mimarlik Tarihi 2
Mimarlik Tarihi 2
Is Saghgr ve Givenligi 2
Mimarlik Tarihi 2

Ahmet Selim Terbiyik Yapi Elemanlari 1

Esra Nur Sarigigek
Ece Gulgur
Saadeddine Said

Mekanda Renk
Is Saghgr ve Glivenligi 2

Taslyici Sistem Tasarimi 1
Taslyici Sistem Tasarimi 1
Yapi Elemanlari 1
Statik-Mukavemet
Statik-Mukavemet
Statik-Mukavemet
Statik-Mukavemet

Yapi Elemanlari 1
Statik-Mukavemet

Is Sagligi ve Giivenligi 2
Yapi Uretimi

Yapi GCoziimlemesi

Yapi Elemanlari 1

Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red

GEREKGE

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakigan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Kontenjan igin ilgili bdlim ile iletisime geginiz.
Cakigan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Is Saghgi ve Giivenligi 2 dersi daha énce alinmamis / Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Yapi Malzemesi dersi DC notu ile gegilmis.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Boélum ziyaret edilerek kontenjan talebinde bulunulmalidir.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan dersler yazilmamis

Cakisan dersler yazilmamis

Cakigan dersler yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan ders yazilmamis/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan ders yazilmamis/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan ders yazilmamis/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.



29.02.2024

22071022

19071905
16071064
18071504
20073026

19073037
21073051
21073907

21071047

15071021
22073012
21073005
21071033

22071017
21071078
21071110

21073031
21073011
21071081
22071619
20071922

21071032

21073058
20073066
21073603
20073925
19071127

19071708
19073042
19073040
18071094
20071706

Ata Deniz Toyman

Lale Bayramova
Pervin Kartal
Nur Sena Uludag
Aysegll Aydin

Zeynep Ekmekgi
Feyza Hancioglu

Hala Almousle

Glilhan Korkmaz

Mimarlik Tarihi 2 Statik-Mukavemet

is Saghgi ve Giivenligi 2 Yapi Elemanlari 1

Mimarlik Tarihi 2 Statik-Mukavemet

Sinemada Mekan ve Tarih (Silme)

Mimari Tasarim 7 ve Bitirme Calismasi grup degistirme talebi
Statik-Mukavemet Yapi Uretimi

Yapi Géziimlemesi
istanbul: Past, Present ana Future dersi silinme talebi
Statik-Mukavemet/is Hay Statik-Mukavemet

Modlaj dersinin eklenmesi talebi

Temel Arapga 2 Yapi Fizigi 2

Yapi Elemanlari 1
Mimarlik Tarihi 2
Statik-Mukavemet

Temel Japonca 1

Mehmet Fatih Demirci

Ayse Elif Isik
Sude Cicek
Yesim Aydin

Asya Ozyurt
Glilcan Papaker
Gozde Bircan Sahin

irem Kavut
Dilara Gog
Yaren Erdem
Ege Hamit Sen
Yaren Oztiirk

Bilge Gulsen

Is Saghg ve Giivenligi 2
Is Sagligi ve Giivenligi 2
Temel Bilgisayar Bilimleri Yapi Elemanlari 1
Mimarlik Tarihi 2 Statik - Mukavemet
Mimarlik Tarihi 2 Statik - Mukavemet
Mimarlik Tarihi 2 Statik - Mukavemet
Temel Bilgisayar Bilimleri Yapi Elemanlari 1
Mimarlik Tarihi 2 Statik - Mukavemet
Mimarlik Tarihi 2 Statik - Mukavemet
Mimarlik Tarihi 2 Statik - Mukavemet
Statik - Mukavemet Mimarlik Tarihi 2
Mimarlik Tarihi 2 Statik - Mukavemet
Statik - Mukavemet
Temel Bilgisayar Bilimleri
Mimarlik Tarihi 2 Statik - Mukavemet
is Saghigi ve Giivenligi 2 Yapi Elemanlari 1

Mustafa Bahadir Yild Mimari Fotograf (Silme Talebi)

Esma Cansiz
Beril Cebi
Rama Abidin

Esme irem Vatansever

Blsra Cenikli Karal
Semanur Durmus
Gokge Bahgivan
Doga Ozcan
Mustafa Arslan

Temel Rusca (Silme Talebi)

Tasarim ve Sanatta Modt Tasiyici Sistem Tasarimi 1
Statik Mukavemet

Statik Mukavemet

Yapi Elemanlari 1

is Hayati igin Ingilizce

Mimari tasarim 7 ve Bitirme Projesi Grup degistirme talebi
Mimari tasarim 7 grup degistirme talebi

Mimari tasarim 7 grup degistirme talebi

Mimari Tasarim 7 ekleme talebi

Mimari tasarim 7 grup degistirme talebi

Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Ders silme yapilamamaktadir.

Grup degisikligi yapilamamaktadir.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Ders silme yapilamamaktadir.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Boélim ziyaret edilerek kontenjan talebinde bulunulmalidir.

Yapi Fizidi 2 dersi daha 6nce hi¢ alinmamig

Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Ders silme yapilamamaktadir.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Kontenjan igin ilgili bolim ile iletisime geginiz.

Mezun durumunda, dersler silinemez

Uygulamali dersle ile gakismaktadir.

Uygulamali dersle ile gakigsmaktadir.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Uygulamali dersle ile gakismaktadir.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Grup degisikligi yapilamamaktadir.

Grup degisikligi yapilamamaktadir.

Grup degisikligi yapilamamaktadir.

Kontenjani misait olan gruplardan secim yapilmasi gerekmektedir.
Grup degisikligi yapilamamaktadir.



03.03.2024

19071022
19073044
16071906
21073051
22073038
20071043
20073080
20073913

23073935
22073942
21071006
21073001

21071705
18071152

22071812
20071003
22071094

20073066
20073909
20071922

19073930

20071029
21073912
21073907

22073917
22073602
21073903
21071004
22071902
20071104
21071916

Nagihan Kilicarslan
Sinem Akar

Nijat Shikhaliyev
Feyza Hancioglu
Sevval Bensu Aygiin
Sila Ozdemir
Muinevver Bastug
Loubna Belkaid

Jana Aldamani
Raul Said Burchell
Ezgi Yagh

Sule Kirilmaz

Kubra Terzi
Amina Ashirova

Arif ismet Terzioglu
Birsu Ecem Yaman
Rana Yumak

Esma Cansiz
Meliha Deniz
Yaren Oztiirk

Ozge Deniz Dogan

Sena Korucuoglu
Ravan Eyyubov
Hala Almousle

Maya Amer

Zeynep Yolasigmaz
Sabina Mukhtazli
Zeynep Dizdar Ozde
Nur Efsan Demir
Cansel Kése

Hadia Mahmood

Mimaride Gurilti Denetil Statik-Mukavemet
Mimari Tasarim 5 grup degistirme talebi
Mimari tasarim 7 ve Bitirme Projesi Grup degistirme talebi
Modlaj dersinin eklenmesi talebi
Statik Mukavemet ve Mimarlik Tarihi derslerinin eklenmesi
Mimari Tasarim 5 eklenmesi talebi
Temel Japonca 1 silme, Temel Farsga 1 ekleme talebi
Mimarlik Tarihi 2 Taslyici Sistem Tasarimi 1
Mimari Tasarim 5 ekleme talebi
Mimari Tasarim 2, Statik Mukavemet, Basic Arabic 2 ekleme t
Basic Russian ekleme talebi
Uygarlik Tarihi ekleme talebi

Yap! Elemanlari 1
Temel ispanyolca 1 ekleme talebi
Koruma ve Turizm ekleme talebi
Mimari Tasarim 7 ekleme talebi

Temel Bilgisayar
Bilimleri, Bitirme
Calismasi, Atatiirk ilke
ve inkilaplari, Tiirkge 2
ekleme talebi

Tarihi Bahgeler ekleme talebi
Yapi Elemanlari 1 ekleme talebi

Halk Oyunlari Temel
Figur Egitimi silme Korfbol Temel Teknik Egitimi
talebi ekleme talebi

Temel Rusga 1 silme talebi

1970 Sonrasi Diinya Mimarlidi silme talebi
Yapi Uretimi Statik Mukavemet
Yapi Fizigi 2 Temel Bilgisayar Bilimleri

Mimari Fotograf ekleme talebi

Mimaride Gurilti Denetimi ekleme talebi
Buylk Aciklikl Mekan Kavrami silme talebi
Sinemada Mimari Temsil Teknikleri silme talebi
Mimari Tasarim 5 ekleme talebi

Yapi Coziimlemesi eklenmesi talebi

Temel Arapga 2 silme talebi

Yapi Fizigi 2 ekleme talebi

Yapi Elemanlari 1 ekleme talebi

Almanca Dil Becerileri silme talebi
Almanca Dil Becerileri silme talebi
Disiplinlerarasi Proje 1 silme talebi
Akademik Tirkge silme talebi

Celik Yapi Tasarimi silme talebi

German Language Skills silme talebi

Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red

Red
Red
Red

Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Grup degisikligi yapilamamaktadir.

Grup degisikligi yapilamamaktadir.

Kontenjan igin ilgili bdlim ile iletisime geginiz.
Kontenjan igin ilgili bélim ile iletisime geginiz.
Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geciniz.
Ders silme yapilamamaktadir.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.
Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geciniz.
Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geginiz.
Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.

Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.
Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.
Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geginiz.

Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.
Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geciniz.
Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geginiz.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geginiz.
Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.
Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.
Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geginiz.
Ders silme yapilamamaktadir.

Cakigma oldugu icin ders eklenemez.

Cakisma oldugu icin ders eklenemez.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.



21071066
22071028
20071140
22073915
20073937

19071044
20071031
19071093
19073910

20071105
20073054

17071080
20073042
21071066
23073605
21073014
20071031
22073929
21071081
¢16072016
20071040
20071084
22073937
20071918
20071911
21071035
21071044
20073925
20073053
20073045
21073608
22071609
22071083
20071083
22071094
19071709
21071125
20073082
17071134

Cagla Kilig
Zeynep Dugenci
Zeynep Kilig
Sondos Mahdy
Elis Kurtoglu

Oguzhan Tutucu
Eyip Ensar Akbulut
Samet Boy

Omer Aygiin

Meryem Kisa
Ahsen Uyar

Rana Nur incesoy
Sude Nur Dede
Yaren Mermer
Zeynep Nur Ozberk
Kerem Kalkan
Eyup Ensar Akbulut
Ahmad Hamoud
Yaren Erdem

Asl Kumasdere
Elif &zcan
M.Gazihan Aslan
Nazrin Babayeva
Pelin Avci

Leva Hasan

Miray irem Civelek
Mehmet Zeki Tekin
Rama Abidin
Sevval Tancan
Huriye Nur Aksoy
Dilem Kabaday!
Mazlum Metin
Ayse Elif Asahin
ipek Yilmaz

Rana Yumak

Esra Sekin

Tarih ve Sinema silme talebi

inovasyon ve Girisimcilik silme talebi

Temel Yiizme Teknikleri Egitimi

Istanbul: Past, Present and Future

Yapi Uretimi

Statik Mukavemet

Yapi Goziimlemesi eklenmesi talebi

Yapi Uretimi

Santiye Yonetimi ve Org: Tasiyici Sistem Tasarimi 1
Temel Bilgisayar Bilimleri klimle Dengeli Tasarim
Taslyici Sistem Tasarimi Tasarim ve Sanatta Modernlik Sorur

Temel Bilgisayar Bilimleri

Statik Mukavemet

Statik Mukavemet

Mimari Tasarim 5 grup degisimi talebi

Yapi Goziimlemesi ekleme talebi

Yapi GCozimlemesi ekleme talebi

Yapi Coziimlemesi ekleme talebi

Temel Japonca 1 ekleme talebi

Temel Japonca 1 ekleme talebi

Bina Bilgisi 2 ekleme talebi

Mimarlik Tarihi 4 ekleme talebi

is Saghigi ve Giivenligi 2 Yapi Elemanlari 1

Statik Mukavemet
Mimarlik Tarihi 2

Mimarlik Tarihi 2
Statik Mukavemet

Celik Yapi Tasarimi silme talebi

Celik Yapi Tasarimi silme talebi

Mimarlik Tarihi 2

Statik Mukavemet

Konut ve Kiiltiirel Surekli Statik Mukavemet

Mekanda Renk
Mimarlik Tarihi 2
Mimarlik Tarihi 2

is Hayati igin ingilizce

Celik Yapi Tasarimi
Mimarlik Tarihi 2
Yapi Uretimi

Statik Mukavemet

Medine Nurcan Koga Statik Mukavemet

Elif Cakir
Cihan Yildiz

Yapi Uretimi

Yapi Goéziimlemesi
Statik Mukavemet
Statik Mukavemet
Statik Mukavemet

Taslyici Sistem Tasarimi 1
Taslyici Sistem Tasarimi 1
Taslyici Sistem Tasarimi 1
Temel Bilgisayar Bilimleri

Statik Mukavemet
Statik Mukavemet
Mimarlik Tarihi 2
Statik Mukavemet
Mimarlik Tarihi 2
Statik Mukavemet

Bitirme Calismasi grup degistirme talebi

Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geciniz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Eklenmek istenen gakisan dersler daha énce alinmamistir
Eklenmek istenen cakisan dersler daha 6nce alinmamistir
Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Grup degisikligi yapilamamaktadir.

Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.

Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.

Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geginiz.

Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.

Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geciniz.

Ders eklemek igin ilgili bolim ile iletisime geginiz.

Ders eklemek igin ilgili bélim ile iletisime geciniz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Eklenmek istenen cakisan ders daha 6nce alinmamistir
Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Ders silme yapilamamaktadir.

Ders silme yapilamamaktadir.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan ders yazilmamis/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Cakisan uygulamali dersler alinamaz.

Eklenmek istenen cakisan ders daha 6nce alinmamistir
Cakigan ders yazilmamig/Cakisan uygulamali dersler alinamaz.
Eklenmek istenen gakisan ders daha énce alinmamistir
Cakigan uygulamali dersler alinamaz.

Grup degisikligi yapilamamaktadir.



